
SÉANCE TARIFS
Adulte
Jeune / étudiant 
Sénior

Groupe adulte + 10 personnes
Groupe jeune / étudiant + 10 personnes

Forfait sur piste

14,00€
7,00€
11,00€

11,00€
6,00€

40,00€

PACK FAMILLE minimum 4 pers 
(2 adultes + 2 enfants ou 1 adulte + 3 enfants)
Pack tribu séance
Pack tribu séance jeune supplémentaire

35,00€
6,00€
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STATION D’AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS

TARIFS NORDIQUE AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS 2025/2026

TRANCHE D’ÂGE :
ENFANT : né(e) en 2021 ou après (sur présentation d’un justificatif)
JEUNE : né(e) entre 2006 et 2020 inclus
ÉTUDIANT : pas de limite d’âge, avoir une carte d’étudiant en cours de validité
ADULTE : né(e) entre 1956 et 2005 inclus
SÉNIOR : né(e) en 1955 ou avant

SKI ALPIN - SKI NORDIQUE - BIATHLON - TYROLIENNE GÉANTE - PISCINE - VTT - SPÉLÉO’TOUR 



FORFAITS SÉJOUR 2 À 7 JOURS
2 jours consécutifs adulte
2 jours consécutifs jeune / étudiant 
2 jours consécutifs sénior

3 jours consécutifs adulte
3 jours consécutifs jeune / étudiant 
3 jours consécutifs sénior

4 jours consécutifs adulte
4 jours consécutifs jeune / étudiant 
4 jours consécutifs sénior

5 jours consécutifs adulte
5 jours consécutifs jeune / étudiant 
5 jours consécutifs sénior

6 jours consécutifs adulte
6 jours consécutifs jeune / étudiant 
6 jours consécutifs sénior

7 jours consécutifs adulte
7 jours consécutifs jeune / étudiant 
7 jours consécutifs sénior

27,00€
13,00€
21,00€

38,00€
19,00€
29,00€

49,00€
24,00€
37,00€

59,00€
29,00€
45,00€

69,00€
34,00€
53,00€

79,00€
39,00€
60,00€

SUPPORT CARTE AM’I & ASSURANCE
Support carte AM’I ou Vercors

Assurance journée
Assurance saison

Plan raquettes

3,00€

1,70€
27,00€

3,00€
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TARIFS

TARIFS



NORDIC PASS VERCORS HIVER
Saison adulte
Saison adulte
Saison adulte

Saison jeune / étudiant 
Saison jeune / étudiant 
Saison jeune / étudiant

Saison sénior
Saison sénior
Saison sénior 

TARIFS
161,00€
111,00€
131,00€

  56,00€
  39,00€
  46,00€

  87,00€
  64,00€
  70,00€

NORDIC PASS VERCORS 4 SAISONS
Saison adulte
Saison adulte
Saison adulte

Saison jeune / étudiant 
Saison jeune / étudiant 
Saison jeune / étudiant 

Saison sénior
Saison sénior
Saison sénior

209,00€
143,00€
168,00€

101,00€
  71,00€
  83,00€

148,00€
  99,00€
113,00€

Ventes flash 

Ventes flash 

Préventes 

Préventes 

Ventes flash 
Préventes 

Ventes flash 
Préventes 

Ventes flash 

Ventes flash 

Préventes 

Préventes 

GRATUITÉS SUR FORFAITS NORDIQUE
• Enfant : né(e) en 2021 et après (sur présentation d’un justificatif).

• Personne handicapée sur présentation d’un justificatif séance ou saison et leur 
accompagnateur séance.

• 1 accompagnateur gratuit pour 10 personnes payantes en groupe.

• Pisteur-secouriste alpin ou fond (sur présentation d’un justificatif).
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Ventes flash du 09 au 13 octobre 2025
Préventes du 14 octobre au 16 novembre 2025



Ventes flash du 09 au 13 octobre 2025
Préventes du 14 octobre au 16 novembre 2025

NOUVEAUX FORFAITS 4 SAISONS
4 saisons alpin + télésièges été adulte
4 saisons alpin + télésièges été adulte
4 saisons alpin + télésièges été adulte

4 saisons alpin + télésièges été jeune / étudiant / sénior
4 saisons alpin + télésièges été jeune / étudiant / sénior
4 saisons alpin + télésièges été jeune / étudiant / sénior

4 saisons alpin & nordique + télésièges été adulte
4 saisons alpin & nordique + télésièges été adulte
4 saisons alpin & nordique + télésièges été adulte

4 saisons alpin & nordique + télésièges été jeune / étudiant / sénior
4 saisons alpin & nordique + télésièges été jeune / étudiant / sénior
4 saisons alpin & nordique + télésièges été jeune / étudiant / sénior

Ventes flash 

Ventes flash 

Ventes flash 

Ventes flash 

Préventes 

Préventes 

Préventes 

Préventes 

4 saisons alpin + piscine adulte
4 saisons alpin + piscine adulte
4 saisons alpin + piscine adulte

4 saisons alpin + pisicne enfant
4 saisons alpin + piscine enfant
4 saisons alpin + piscine enfant

4 saisons alpin & nordique + piscine adulte
4 saisons alpin & nordique + piscine adulte
4 saisons alpin & nordique + piscine adulte

4 saisons alpin & nordique + piscine enfant
4 saisons alpin & nordique + piscine enfant
4 saisons alpin & nordique + piscine enfant

Ventes flash 

Ventes flash 

Ventes flash 

Ventes flash 

Préventes 

Préventes 

Préventes 

Préventes 

360,00€
270,00€
330,00€

290,00€
220,00€
270,00€

370,00€
290,00€
345,00€

300,00€
235,00€
280,00€

NOUVEAUX : FORFAITS 4 SAISONS TARIFS
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370,00€
300,00€
355,00€

300,00€
240,00€
290,00€

380,00€
315,00€
370,00€

310,00€
250,00€
300,00€


